



VŠĮ PROFESINIO MOKYMO CENTRAS „ŽIRMŪNAI“
Viešoji įstaiga, Žirmūnų g. 143, Vilnius, tel. (8 5) 277 6712, el. p. info@mczirmunai.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305239644

**SUPAPRASTINTO ATVIRO VIEŠOJO PIRKIMO
„MOKSLO PASKIRTIES PASTATO ŽIRMŪNŲ G. 143, VILNIUJE, PAPERASTOJO
REMONTO DARBŲ PIRKIMAS“**

PAGRINDIMAS DĖL ATSIŠAKYMO PIRKTI IŠ CPO KATALOGO

2021-12-17

Vilnius

VšĮ Profesinio mokymo centras „Žirmūnai“ (toliau – Įstaiga), vadovaudamasi iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0097 „Valstybei nuosavybės teise priklausančio pastato Žirmūnų g. 143, Vilniuje, atnaujinimas“ sutartimi, numatyta supaprastintą atvirą viešąjį paprastojo remonto darbų pirkimą vykdys ne per CPO katalogą dėl toliau nurodomų priežasčių:

CPO kataloge yra šių darbų pirkimai:

- Statybos rangos darbai be projektavimo paslaugų (neypatingieji statiniai) (nuoroda į pirkimą <https://katalogas.cpo.lt/kategorijos/statybos-rangos-darbai-be-projektavimo-paslaugos-ns/>);
- Kelių horizontaliojo ženklavimo darbai (DPS) (nuoroda į pirkimą: <https://katalogas.cpo.lt/kategorijos/roads-2019/>)
- Negyvenamųjų pastatų rangos darbai (nuoroda į pirkimą <https://katalogas.cpo.lt/kategorijos/build-modern-2021-3/>)
- Saulės elektrinės (DPS) (nuoroda į pirkimą <https://katalogas.cpo.lt/kategorijos/sauls-elektrins/>)
- Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) rangos darbai su projektavimo paslaugomis (DPS) (nuoroda į pirkimą: <https://katalogas.cpo.lt/kategorijos/build-modern-2-2020/>)
- Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) rangos darbai su projektavimo paslaugomis (DPS) (nuoroda į pirkimą: <https://katalogas.cpo.lt/kategorijos/build-modern-2020/>)

Mokslo paskirties pastatas Žirmūnų g. 143, Vilniuje, kuriam perkami paprastojo remonto darbai, yra ypatingas statinys, tuo tarpu CPO kataloge esantis pirkimas „Statybos rangos darbai be

projektavimo paslaugų (neypatingieji statiniai)“ yra skirtas neypatingiems statiniams, todėl šiuo CPO kataloge esančių pirkimų pasinaudoti negalima.

Mokslo paskirties pastatas Žirmūnų g. 143, Vilniuje, kuriam perkami paprastojo remonto darbai, neapima kelių ženklavimo, todėl negalima pasinaudoti CPO katalogo pirkimu „Kelių horizontaliojo ženklavimo darbai (DPS)“.

CPO katalogo pirkimai „Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) rangos darbai su projektavimo paslaugomis“ ir „Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) rangos darbai su projektavimo paslaugomis“ yra skirti daugiabučiams, o ne mokslo paskirties pastatui, todėl šiais pirkimais negalima pasinaudoti.

CPO katalogo pirkimas „Saulės elektrinė (DPS)“ neapima langų, durų keitimo, fasado šiltinimo, šilumos mazgo ir panašių darbų atlikimo. CPO pirkimas „Saulės elektrinė (DPS)“ apima saulės elektrinės įrengimą ant stogo arba žemės, o vykdant paprastojo remonto darbus mokslo paskirties pastate Žirmūnų g. 143, Vilniuje, naujos saulės elektrinės panelės būtų montuojamos ant fasado, o ne ant stogo, todėl šiuo pirkimu pasinaudoti negalima.

CPO pirkimui „Negyvenamųjų pastatų rangos darbai (DPS)“ nėra sukurta techninės specifikacijos, jis nėra aktyvus ir juo negalima pasinaudoti.

Išnagrinėjus CPO kataloge esančių pirkimų techninius aprašymus ir pirkimo objektus, prieita išvados, kad CPO kataloge nėra nei vieno pirkimo, kurio pagalba būtų galima įsigyti mokslo paskirties ypatingo statinio paprastojo remonto darbus.

Direktorius



Saulius Zybartas